<sup>4)</sup> Apud *Gams* Nicolao succedit c. 1406 Andreas et huic a. 1416 Nicolaus Menzi O. Er. s. A., cujus demum successor 1426 est Andreas Michaelis; sed tum uterque Nicolaus unus idemque Nicolaus, tum uterque Andreas unus idemque Andreas esse videtur.

**Stavangren.**

<sup>1)</sup> Et **Arneri** Aslaci can. ips. eccl. a cap. el., qui a. s. a. decessit. Sigfridus, qui succedit, desideratur apud *Gams*.

<sup>2)</sup> Is, qui se person. obl. pro se et praedec. Sifrido 1354 Jan. 28 (Obl. t. 22 f. 189), a capit. Asloen. in epum. Asloen. electus erat, sed Clem. VI ad hanc eccl. transfert Sifr. epum. Stav., ecclesiae autem Stav. eundem Gyrd. praeficit in epum.; sed in litteris super hoc confectis ecclesia Stav. per ob. Salomonis vacare dicitur.

<sup>3)</sup> Oblig. se person. pro se et praed. Hilario (Halgeiro?) 1400 Apr. 2 (Obl. 48 A f. 135).

<sup>4)</sup> Quem jam 1425 Febr. 21 Mart. V (a. 8 Lat. 108 f. 295) Haquino senio contrafacto coadjutorem institui jussit.

**Stephanen.**

<sup>1)</sup> In epist., qua Georgius Pandusius a. 1404 provisus est, loco „Stephanen.“ legitur „Priscen.“, quae tamen eadem ecclesia ac illa habenda est, quare apud *Gams* p. 422 minus recte duplex series eporum. et Benden.-Priscen.-Stephanen. et Stephanen. ponitur.

<sup>2)</sup> Qui idem esse videtur atque ille Demetrius de Scutaro O. Min., cui 1354 Sept. 28 conced. facultas obtinendi quaecumque ordinis sui officia, non obstante, quod dudum per quendam episcopum, qui facultatem providendi aliquot ecclesiis in partibus ultramarinis existentibus de singulis episcopis a sede apost. se habere dicebat, cuidam ecclesiae in illis partibus existenti, clero tamen et populo carenti praefectus est in epum. (Cfr. Bullar. Francisc VI 662).

<sup>3)</sup> Non Calamonen., sicut legitur apud *Gams*.

<sup>4)</sup> Et absol. **Nicolai** O. Min., qui non curavit infra tempus debitum litteras apost. suae provis. expediri. Etiam Joannes Greyby hoc modo absolutus esse videtur. Qui tamen se obligat in curia Gre. XII pro se et praedec. Andrea 1409 Sept. 11 (Cam. t. 2 f. 38), quare tunc de novo prov. esse videtur. A. 1400 Nov. 25 Bon. IX (a. 12 Lat. I. pr. f. 250) **Mauro** de Rassolis de Jadra, electo Absoren. et 1400 Sept. 3 ad Stephanuen., quae ecclesia per ob. Nicolai praedicti falsa suppositione credebatur vacare, translato, ecclesiam s. Petri sine cura de platea magna Jadren. dedit in commendam.

**Sterillacen.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. per ob. fr. **Guilelmi** de Noieto (O. Min.) vac. a Jo. XXIII (Arm. XII, 121 p. 89) 1415 Febr. 9 praeficitur in epum. **Stephanus** Chaillet O. Min., quae quidem provisio effectum non habuisse videtur; cum enim idem fr. Stephanus a. 1422 praeficiatur ecclesiae Myren. in aepum., dignitatis episcopalis ab eo jam obtentae minime fit mentio.